(tiga puluh) kursi x 20% (dua puluh persen)  sama 

dengan sejumlah 6 (enam) kursi DPRD Kabupaten 

Rejang Lebong pada Pemilu terakhir. 

b. syarat pencalonan = jumlah seluruh suara sah hasil 

Pemilu Terakhir x 25% (dua puluh lima persen), dari 

suara sah sejumlah 153.784 (seratus lima puluh tiga 

ribu tujuh ratus delapan puluh empat) x 25% (dua 

puluh lima persen) sama dengan akumulasi perolehan 

suara sah yaitu sebanyak 38.446 (tiga puluh 

delapan ribu empat ratus empat puluh enam) 

Suara pada Pemilu terakhir. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Curup